武昌首义学院
院教〔2023〕46号

关于公布2022-2023学年度教学质量奖

评审结果的通知

全校各单位：

根据《武昌首义学院教学质量奖评选办法》（院教〔2018〕53号）文件，经教务处资格审查，校教学质量奖评审委员会评审，全校公示无异议，报校长办公会批准，郭磊等2人荣获2022-2023学年度教学质量奖一等奖、胡军民等10人荣获二等奖、李乳演等8人荣获三等奖，现予公布。

附件：武昌首义学院2022-2023学年度教学质量奖名单

武昌首义学院

2023年9月12日

武昌首义学院学校办公室               2023年9月12日印发

  主动公开

附件：

武昌首义学院2022-2023学年度教学质量奖获奖名单

一等奖（2人）
	序 号
	姓名
	单位

	1
	郭磊
	机电与自动化学院

	2
	蒋华
	城市建设学院

二等奖（10人）

	序 号
	姓名
	单位

	1
	胡军民
	信息科学与工程学院

	2
	吴智慧
	机电与自动化学院

	3
	龙娈珍
	城市建设学院

	4
	刘焱
	外国语学院

	5
	李双双
	外国语学院

	6
	肖雪萌
	经济管理学院

	7
	刘洋
	新闻与文法学院

	8
	秦杨
	艺术设计学院

	9
	陶洁
	马克思主义学院

	10
	陈凤华
	基础科学部

三等奖（8人）

	序 号
	姓名
	单位

	1
	李乳演
	信息科学与工程学院

	2
	陈苏红
	信息科学与工程学院

	3
	孙梦珣
	机电与自动化学院

	4
	唐蓉
	城市建设学院

	5
	何艳
	外国语学院

	6
	邓迅
	经济管理学院

	7
	王雨晴
	新闻与文法学院

	8
	张操
	艺术设计学院

— 1 —